
吹田市テニス連盟ミックス大会運営者 

 

吹田市テニス連盟理事・指導員でミックス大会申込みを行われる皆様へ 

 

 

 吹田市テニス連盟理事・指導員でミックス大会申込みを行われる皆様へ、以

下についてご理解を頂いたうえでお申込みされますようにお願いします。 

 要綱にも記載していますように、今回の大会は申し込み組数に上限を設定し

て実施します。申込み組数が多くなった場合。抽選にて参加者を決定すること

になります。 

 つきましては誠に恐縮ですが、参加組数が設定した上限を超え抽選となる事

態になった場合、吹田市テニス連盟理事・指導員の連盟関係者以外の申込者を

優先とさせていただき、申し込みをご辞退して頂く対応とさせていただきたい

と存じます。 

 理事・指導員の皆さまは運営者側の立場にあり、何卒上記ご理解されたうえ

で、お申込みされますようにお願い申し上げます。 

 

以上 


